
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie 1
1 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'00.79

CAPRILE Gloria 2003 ITA 28.60 1'00.00 1'00.00
CAVALLI Ilaria 2003 ITA 28.81 1'00.87 2'00.87
FONTANA Ester 2004 ITA 28.90 1'00.40 3'01.27
SIMICICH Camilla 2003 ITA 28.00 59.52 4'00.79

2 5 Andrea Doria A ITA 4'05.62
NERI Dania 2003 ITA 29.20 1'00.27 1'00.27
CAPIZZI Matilde 2003 ITA 28.42 1'01.19 2'01.46
LETTIERI Giorgia 2004 ITA 29.60 1'02.31 3'03.77
FILADELLI Anna 2003 ITA 29.35 1'01.85 4'05.62

3 6 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'11.55
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 29.39 1'01.77 1'01.77
LOMBARDO Giada 2003 ITA 30.21 1'04.59 2'06.36
GHIBELLINI Federica 2004 ITA 30.02 1'04.13 3'10.49
NORERO Valentina 2003 ITA 29.20 1'01.06 4'11.55

4 2 Rari Nantes Spezia ITA 4'17.09
AMALFITANO Martina 2004 ITA 29.90 1'02.44 1'02.44
CARLINI Alice 2003 ITA 30.88 1'05.30 2'07.74
TURANO Emma 2004 ITA 30.57 1'03.51 3'11.25
BARONE Chiara 2003 ITA 31.15 1'05.84 4'17.09

5 1 Aragno Rivarolesi ITA 4'17.29
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 30.87 1'03.77 1'03.77
FARAGUNA Gaia 2003 ITA 30.17 1'04.56 2'08.33
BOZZANO Matilde 2003 ITA 30.77 1'04.50 3'12.83
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 30.73 1'04.46 4'17.29

6 7 Sportiva Sturla A ITA 4'18.05
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 29.40 1'01.12 1'01.12
POZZI Martina 2004 ITA 31.37 1'06.46 2'07.58
GARIPOLI Sara 2004 ITA 30.20 1'03.37 3'10.95
GASPERINI Cecilia 2003 ITA 31.25 1'07.10 4'18.05

7 3 Rari Nantes Arenzano ITA 4'21.71
FADDA Sofia 2003 ITA 29.76 1'03.01 1'03.01
GHIGLIONE Sofia 2004 ITA 30.48 1'04.67 2'07.68
GHILLINO Giorgia 2003 ITA 31.66 1'09.40 3'17.08
TONDINA Anna 2003 ITA 30.68 1'04.63 4'21.71

    Pubblicata: 25/03/2017 ore 15:42

Serie 2
1 5 Andrea Doria B ITA 4'20.66

MUZATSINDA Sara 2004 ITA 30.94 1'03.46 1'03.46
ARDINGHI Virginia 2003 ITA 31.58 1'05.36 2'08.82
AMBROSINO Sara 2003 ITA 31.09 1'05.95 3'14.77
BONADIO Lucrezia 2004 ITA 30.80 1'05.89 4'20.66

2 3 Sportiva Sturla B ITA 4'29.07
PETRETI Giulia 2003 ITA 31.21 1'05.72 1'05.72
CAMA Chiara 2004 ITA 31.12 1'07.76 2'13.48
TIMOSSI Carolina 2003 ITA 30.89 1'06.17 3'19.65
CALLERI Eleonora 2003 ITA 32.40 1'09.42 4'29.07

3 4 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'40.65
MASIA Michela 2004 ITA 30.77 1'05.54 1'05.54
BOCCATO Asia 2004 ITA 33.32 1'09.88 2'15.42
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 34.24 1'11.78 3'27.20
FRANCESCHINI Rachele 2004 ITA 34.79 1'13.45 4'40.65
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Stampata il 25/03/2017 alle 18:22



CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

1 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'00.79
CAPRILE Gloria 2003 ITA 28.60 1'00.00 1'00.00
CAVALLI Ilaria 2003 ITA 28.81 1'00.87 2'00.87
FONTANA Ester 2004 ITA 28.90 1'00.40 3'01.27
SIMICICH Camilla 2003 ITA 28.00 59.52 4'00.79

2 Andrea Doria A ITA 4'05.62
NERI Dania 2003 ITA 29.20 1'00.27 1'00.27
CAPIZZI Matilde 2003 ITA 28.42 1'01.19 2'01.46
LETTIERI Giorgia 2004 ITA 29.60 1'02.31 3'03.77
FILADELLI Anna 2003 ITA 29.35 1'01.85 4'05.62

3 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'11.55
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 29.39 1'01.77 1'01.77
LOMBARDO Giada 2003 ITA 30.21 1'04.59 2'06.36
GHIBELLINI Federica 2004 ITA 30.02 1'04.13 3'10.49
NORERO Valentina 2003 ITA 29.20 1'01.06 4'11.55

4 Rari Nantes Spezia ITA 4'17.09
AMALFITANO Martina 2004 ITA 29.90 1'02.44 1'02.44
CARLINI Alice 2003 ITA 30.88 1'05.30 2'07.74
TURANO Emma 2004 ITA 30.57 1'03.51 3'11.25
BARONE Chiara 2003 ITA 31.15 1'05.84 4'17.09

5 Aragno Rivarolesi ITA 4'17.29
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 30.87 1'03.77 1'03.77
FARAGUNA Gaia 2003 ITA 30.17 1'04.56 2'08.33
BOZZANO Matilde 2003 ITA 30.77 1'04.50 3'12.83
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 30.73 1'04.46 4'17.29

6 Sportiva Sturla A ITA 4'18.05
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 29.40 1'01.12 1'01.12
POZZI Martina 2004 ITA 31.37 1'06.46 2'07.58
GARIPOLI Sara 2004 ITA 30.20 1'03.37 3'10.95
GASPERINI Cecilia 2003 ITA 31.25 1'07.10 4'18.05

7 Andrea Doria B ITA 4'20.66
MUZATSINDA Sara 2004 ITA 30.94 1'03.46 1'03.46
ARDINGHI Virginia 2003 ITA 31.58 1'05.36 2'08.82
AMBROSINO Sara 2003 ITA 31.09 1'05.95 3'14.77
BONADIO Lucrezia 2004 ITA 30.80 1'05.89 4'20.66

8 Rari Nantes Arenzano ITA 4'21.71
FADDA Sofia 2003 ITA 29.76 1'03.01 1'03.01
GHIGLIONE Sofia 2004 ITA 30.48 1'04.67 2'07.68
GHILLINO Giorgia 2003 ITA 31.66 1'09.40 3'17.08
TONDINA Anna 2003 ITA 30.68 1'04.63 4'21.71

9 Sportiva Sturla B ITA 4'29.07
PETRETI Giulia 2003 ITA 31.21 1'05.72 1'05.72
CAMA Chiara 2004 ITA 31.12 1'07.76 2'13.48
TIMOSSI Carolina 2003 ITA 30.89 1'06.17 3'19.65
CALLERI Eleonora 2003 ITA 32.40 1'09.42 4'29.07

10 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'40.65
MASIA Michela 2004 ITA 30.77 1'05.54 1'05.54
BOCCATO Asia 2004 ITA 33.32 1'09.88 2'15.42
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 34.24 1'11.78 3'27.20
FRANCESCHINI Rachele 2004 ITA 34.79 1'13.45 4'40.65
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie 1
1 4 Andrea Doria A ITA 3'36.55

RAGGIO Giovanni 2001 ITA 27.09 56.36 56.36
GANCITANO Stefano 2001 ITA 25.09 52.57 1'48.93
BONADIO Samuele 2001 ITA 26.08 54.98 2'43.91
FILADELLI Andrea 2001 ITA 25.30 52.64 3'36.55

2 5 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'41.70
SPINU Alic 2001 ITA 25.94 55.18 55.18
LOVATI Marco 2001 ITA 26.26 56.10 1'51.28
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 24.99 54.05 2'45.33
RINALDI Filippo 2003 ITA 26.47 56.37 3'41.70

3 3 Rari Nantes Spezia ITA 3'46.70
RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA 28.07 57.08 57.08
RAGGI Luca 2001 ITA 26.47 55.56 1'52.64
VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA 26.84 56.64 2'49.28
CASO Federico 2001 ITA 27.89 57.42 3'46.70

4 6 Sportiva Sturla A ITA 3'50.89
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 27.25 57.26 57.26
AMICABILE Pietro 2002 ITA 26.53 56.12 1'53.38
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 26.08 55.62 2'49.00
DUFOUR Emanuele 2001 ITA 29.25 1'01.89 3'50.89

5 2 Aragno Rivarolesi ITA 3'55.96
OREMPI Mario 2001 ITA 27.25 56.92 56.92
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA 28.21 59.75 1'56.67
DAL CIN Gabriele 2001 ITA 28.00 58.51 2'55.18
PIREDDA Michael 2003 ITA 29.65 1'00.78 3'55.96

6 7 Chiavari Nuoto ITA 3'56.75
DURLI Nicolo' 2002 ITA 28.14 58.82 58.82
OSIMANI Davide 2002 ITA 28.64 1'00.30 1'59.12
MERIGHI Giuseppe 2003 ITA 29.10 1'00.66 2'59.78
GHISELLI Matteo 2003 ITA 26.84 56.97 3'56.75

7 8 Andrea Doria B ITA 3'57.88
APPIANO Giacomo 2003 ITA 28.76 1'00.06 1'00.06
MORICONI Filippo 2002 ITA 27.82 59.06 1'59.12
MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA 28.55 1'00.17 2'59.29
TURSILLI Michele 2002 ITA 28.21 58.59 3'57.88

8 1 Sportiva Sturla B ITA 4'05.04
OMERO Lorenzo 2002 ITA 29.87 1'02.76 1'02.76
D'AMBROSIO Simone 2002 ITA 29.19 1'01.76 2'04.52
MAGNANI Matteo 2002 ITA 28.58 59.77 3'04.29
CUCCU Alberto 2002 ITA 28.88 1'00.75 4'05.04

    Pubblicata: 25/03/2017 ore 15:48

Serie 2
1 7 Rari Nantes Arenzano ITA 4'06.46

BIGNONE William 2003 ITA 29.26 1'03.11 1'03.11
OLMO Giorgio 2001 ITA 28.66 1'00.06 2'03.17
TERENZIO Emiliano 2003 ITA 31.81 1'04.47 3'07.64
ANSELMO Matteo 2001 ITA 28.28 58.82 4'06.46
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

1 Andrea Doria A ITA 3'36.55
RAGGIO Giovanni 2001 ITA 27.09 56.36 56.36
GANCITANO Stefano 2001 ITA 25.09 52.57 1'48.93
BONADIO Samuele 2001 ITA 26.08 54.98 2'43.91
FILADELLI Andrea 2001 ITA 25.30 52.64 3'36.55

2 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'41.70
SPINU Alic 2001 ITA 25.94 55.18 55.18
LOVATI Marco 2001 ITA 26.26 56.10 1'51.28
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 24.99 54.05 2'45.33
RINALDI Filippo 2003 ITA 26.47 56.37 3'41.70

3 Rari Nantes Spezia ITA 3'46.70
RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA 28.07 57.08 57.08
RAGGI Luca 2001 ITA 26.47 55.56 1'52.64
VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA 26.84 56.64 2'49.28
CASO Federico 2001 ITA 27.89 57.42 3'46.70

4 Sportiva Sturla A ITA 3'50.89
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 27.25 57.26 57.26
AMICABILE Pietro 2002 ITA 26.53 56.12 1'53.38
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 26.08 55.62 2'49.00
DUFOUR Emanuele 2001 ITA 29.25 1'01.89 3'50.89

5 Aragno Rivarolesi ITA 3'55.96
OREMPI Mario 2001 ITA 27.25 56.92 56.92
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA 28.21 59.75 1'56.67
DAL CIN Gabriele 2001 ITA 28.00 58.51 2'55.18
PIREDDA Michael 2003 ITA 29.65 1'00.78 3'55.96

6 Chiavari Nuoto ITA 3'56.75
DURLI Nicolo' 2002 ITA 28.14 58.82 58.82
OSIMANI Davide 2002 ITA 28.64 1'00.30 1'59.12
MERIGHI Giuseppe 2003 ITA 29.10 1'00.66 2'59.78
GHISELLI Matteo 2003 ITA 26.84 56.97 3'56.75

7 Andrea Doria B ITA 3'57.88
APPIANO Giacomo 2003 ITA 28.76 1'00.06 1'00.06
MORICONI Filippo 2002 ITA 27.82 59.06 1'59.12
MIGLIARDI Vittorio 2002 ITA 28.55 1'00.17 2'59.29
TURSILLI Michele 2002 ITA 28.21 58.59 3'57.88

8 Sportiva Sturla B ITA 4'05.04
OMERO Lorenzo 2002 ITA 29.87 1'02.76 1'02.76
D'AMBROSIO Simone 2002 ITA 29.19 1'01.76 2'04.52
MAGNANI Matteo 2002 ITA 28.58 59.77 3'04.29
CUCCU Alberto 2002 ITA 28.88 1'00.75 4'05.04

9 Rari Nantes Arenzano ITA 4'06.46
BIGNONE William 2003 ITA 29.26 1'03.11 1'03.11
OLMO Giorgio 2001 ITA 28.66 1'00.06 2'03.17
TERENZIO Emiliano 2003 ITA 31.81 1'04.47 3'07.64
ANSELMO Matteo 2001 ITA 28.28 58.82 4'06.46
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 Genova, 25/03/17
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie unica
1 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'57.10

MAGNANO Federica 2001 ITA 27.36 56.74 56.74
FERRANTE Alice 2002 ITA 28.97 1'00.44 1'57.18
LAVIOSA Camilla 2002 ITA 28.23 1'00.36 2'57.54
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 28.59 59.56 3'57.10

2 5 Andrea Doria A ITA 3'57.56
SOLE Lucrezia 2002 ITA 28.93 59.75 59.75
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 28.42 58.83 1'58.58
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 28.79 1'00.29 2'58.87
CANOVA Martina 2002 ITA 27.56 58.69 3'57.56

3 3 Rari Nantes Spezia ITA 3'57.94
CALLO Sofie 2001 ITA 28.59 59.13 59.13
MENCHINI Iris 2003 ITA 28.56 59.36 1'58.49
BEGHINI Irene 2001 ITA 28.30 58.84 2'57.33
ZINI Diletta 2001 ITA 29.00 1'00.61 3'57.94

4 2 Aragno Rivarolesi ITA 4'08.49
SCALAS Simona 2001 ITA 29.49 1'01.30 1'01.30
SIRONI Sofia 2003 ITA 29.88 1'02.06 2'03.36
PARODI Francesca 2002 ITA 29.97 1'02.20 3'05.56
INCONTRI Valeria 2002 ITA 29.08 1'02.93 4'08.49

5 6 Rari Nantes Arenzano ITA 4'10.01
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 28.74 59.66 59.66
PARODI Matilde 2001 ITA 29.78 1'03.86 2'03.52
DELFINO Matilde 2004 ITA 29.30 1'03.76 3'07.28
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 29.63 1'02.73 4'10.01

6 1 Sportiva Sturla ITA 4'17.26
CARIDI Lucia 2002 ITA 30.75 1'05.53 1'05.53
CARMASSI Chiara 2001 ITA 28.95 1'00.99 2'06.52
VITTA Alessia 2002 ITA 31.14 1'06.67 3'13.19
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 30.40 1'04.07 4'17.26

7 7 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'19.25
TASSARA Marta 2002 ITA 29.97 1'03.25 1'03.25
TUCCI Alessia 2002 ITA 30.79 1'04.69 2'07.94
MUTTINI Silvia 2002 ITA 31.39 1'06.41 3'14.35
BROGI Lucrezia 2002 ITA 31.29 1'04.90 4'19.25

8 8 Andrea Doria B ITA 4'25.61
BODRATO Lucia 2002 ITA 30.47 1'05.16 1'05.16
DANOVARO Alice 2002 ITA 30.75 1'04.12 2'09.28
CELIBERTI Rachele 2004 ITA 32.51 1'08.38 3'17.66
MONARI Sara 2001 ITA 32.23 1'07.95 4'25.61
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie unica
1 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'30.06

PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 25.35 53.13 53.13
BADARACCO Simone 1999 ITA 24.84 52.48 1'45.61
FASCE Giacomo 1999 ITA 25.45 53.40 2'39.01
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 23.96 51.05 3'30.06

2 6 Andrea Doria ITA 3'40.35
BOTTINO Emanuele 2000 ITA 26.99 55.58 55.58
MURATORI Luca 1999 ITA 25.97 53.59 1'49.17
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 26.49 55.94 2'45.11
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 26.26 55.24 3'40.35

3 5 Rari Nantes Spezia ITA 3'42.18
GABRIELLI Matteo 2000 ITA 26.72 55.61 55.61
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 26.11 54.74 1'50.35
FAE' Cristian 1999 ITA 25.93 53.95 2'44.30
TUBERTO Niccolo' 2000 ITA 27.16 57.88 3'42.18

4 1 Aragno Rivarolesi ITA 4'03.69
BALDINI Federico 2000 ITA 27.96 58.41 58.41
LANDI Stefano 1999 ITA 27.91 59.67 1'58.08
CHICCOLI Jacopo 2003 ITA 30.28 1'03.13 3'01.21
GIORGETTI Matteo 2002 ITA 29.59 1'02.48 4'03.69

NON CLASSIFICATI

3 Sportiva Sturla ITA SQ
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 24.47 51.16 51.16
DE PASCALE Luca 1999 ITA 25.24 53.06 1'44.22
TRAVERSO Giorgio 1999 ITA 25.20 54.45 2'38.67
SIBILLA Matteo 1999 ITA 25.18 53.56 3'32.23

2° Cambio anticipato
2 Nuotatori Genovesi ssd ITA SQ

BOCCIA Luciano 1999 ITA 26.48 55.45 55.45
NATALI Lorenzo 2000 ITA 27.02 56.35 1'51.80
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 27.03 57.99 2'49.79
DELL'ANNO Mattia 2002 ITA 28.73 1'01.79 3'51.58

3° Cambio anticipato
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Cadetti Femmine

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA 3'53.20

VANARA Alessia 1999 ITA 27.86 58.25 58.25
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 28.31 58.54 1'56.79
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 28.43 58.61 2'55.40
ROMEI Giorgia 2000 ITA 27.76 57.80 3'53.20

2 5 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'03.48
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 29.74 1'01.51 1'01.51
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 28.31 1'00.02 2'01.53
BURIASSI Megan 2001 ITA 28.56 1'00.32 3'01.85
BALZI Giada 2004 ITA 29.22 1'01.63 4'03.48

3 3 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'08.44
CAPRILE Giulia 1999 ITA 28.84 1'00.80 1'00.80
RISSONE Graziella 2000 ITA 30.00 1'02.18 2'02.98
PIAZZA Alessia 2000 ITA 29.50 1'02.44 3'05.42
GASTALDI Elisa 2000 ITA 29.62 1'03.02 4'08.44

4 2 Aragno Rivarolesi ITA 4'10.25
CANEPA Perla 1999 ITA 29.63 1'02.91 1'02.91
SCALAS Anna 1999 ITA 29.17 1'00.37 2'03.28
RAVASCHIO Irene 2002 ITA 30.10 1'03.55 3'06.83
VENZANO Federica 1999 ITA 29.72 1'03.42 4'10.25

5 6 Rapallo Nuoto ssd ITA 4'17.28
BERRUTI Giulia 2000 ITA 29.34 1'00.60 1'00.60
RAINERO Giulia 2004 ITA 32.20 1'07.65 2'08.25
GONFIANTINI Chiara 1999 ITA 30.07 1'03.95 3'12.20
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 31.44 1'05.08 4'17.28

6 7 Rari Nantes Arenzano ITA 4'27.24
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 32.15 1'07.04 1'07.04
CHIOZZI Giulia 2002 ITA 31.80 1'07.14 2'14.18
TONDINA Margherita 2001 ITA 30.69 1'05.87 3'20.05
VILLELLA Francesca 2000 ITA 31.79 1'07.19 4'27.24
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi

Serie unica
1 6 Rapallo Nuoto ssd ITA 3'31.03

FANTINI Niccolo' 1997 ITA 24.86 52.19 52.19
PATELLI Alessandro 1998 ITA 24.63 52.25 1'44.44
ARECCO Nicolo' 1998 ITA 25.58 54.56 2'39.00
LOPEDOTE Marco 1998 ITA 25.01 52.03 3'31.03

2 5 Andrea Doria ITA 3'32.58
CUDIZ Lorenzo 1999 ITA 25.87 54.44 54.44
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 25.50 53.54 1'47.98
GUALA Matteo 1999 ITA 24.58 51.30 2'39.28
PUPPO Piero 1998 ITA 25.31 53.30 3'32.58

3 4 UISP Nuoto Valdimagra ITA 3'36.23
ZORIN Michele 1998 ITA 25.40 54.44 54.44
TEMPESTA Nicola 1998 ITA 25.35 53.66 1'48.10
TREZZA Alessandro 1999 ITA 25.32 53.48 2'41.58
ERTA Daniele 1999 ITA 25.85 54.65 3'36.23

4 3 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'37.88
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 25.86 53.81 53.81
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 26.32 55.20 1'49.01
OLBARIO Samuele 1997 ITA 25.25 53.88 2'42.89
FIGARI Enrico 1997 ITA 25.11 54.99 3'37.88

5 2 Aragno Rivarolesi ITA 3'43.35
LEMMI Andrea 1998 ITA 25.35 54.36 54.36
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 26.55 55.65 1'50.01
SPINETTI Daniele 1999 ITA 26.58 55.72 2'45.73
CANEPA Danilo 1997 ITA 27.25 57.62 3'43.35

6 7 Sportiva Sturla ITA 3'46.11
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 26.27 55.74 55.74
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 26.13 55.67 1'51.41
CRINITI Alessandro 1997 ITA 27.90 58.52 2'49.93
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA 26.33 56.18 3'46.11
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine

Serie 1
1 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'26.80

SIMICICH Camilla 2003 ITA 31.42 1'04.64 1'04.64
CAVALLI Ilaria 2003 ITA 34.58 1'14.72 2'19.36
CAPRILE Gloria 2003 ITA 30.45 1'06.05 3'25.41
FONTANA Ester 2004 ITA 29.41 1'01.39 4'26.80

2 5 Andrea Doria A ITA 4'33.28
MUZATSINDA Sara 2004 ITA 32.85 1'07.14 1'07.14
VIGNOLO Vittoria 2003 ITA 35.62 1'16.45 2'23.59
MOI Rachele 2003 ITA 31.76 1'09.12 3'32.71
NERI Dania 2003 ITA 29.04 1'00.57 4'33.28

3 3 Rari Nantes Spezia ITA 4'37.03
MENCHINI Iris 2003 ITA 32.92 1'06.38 1'06.38
TURANO Emma 2004 ITA 37.11 1'18.15 2'24.53
AMALFITANO Martina 2004 ITA 31.34 1'08.23 3'32.76
CARLINI Alice 2003 ITA 30.22 1'04.27 4'37.03

4 6 Sportiva Sturla A ITA 4'42.20
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 33.64 1'08.83 1'08.83
REBOLLINI Camilla 2004 ITA 36.84 1'18.48 2'27.31
GARIPOLI Sara 2004 ITA 31.76 1'08.45 3'35.76
POZZI Martina 2004 ITA 31.27 1'06.44 4'42.20

5 7 Rari Nantes Arenzano ITA 4'43.93
TONDINA Anna 2003 ITA 34.76 1'10.84 1'10.84
FADDA Sofia 2003 ITA 35.95 1'16.16 2'27.00
DELFINO Matilde 2004 ITA 32.76 1'12.96 3'39.96
GHIGLIONE Sofia 2004 ITA 29.96 1'03.97 4'43.93

6 2 Aragno Rivarolesi ITA 4'47.29
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 34.53 1'10.79 1'10.79
BARRELLA Camilla 2003 ITA 37.33 1'19.68 2'30.47
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 32.55 1'11.09 3'41.56
FARAGUNA Gaia 2003 ITA 31.49 1'05.73 4'47.29

    Pubblicata: 25/03/2017 ore 16:22

Serie 2
1 3 Andrea Doria B ITA 4'46.68

CASCONE Anna 2003 ITA 33.49 1'08.56 1'08.56
NICORA Serena 2003 ITA 35.79 1'18.97 2'27.53
GURRIERI Greta 2003 ITA 32.64 1'10.38 3'37.91
CELIBERTI Rachele 2004 ITA 32.78 1'08.77 4'46.68

2 4 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'56.37
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 33.43 1'09.04 1'09.04
LATTA Giulia 2004 ITA 40.46 1'27.12 2'36.16
NORERO Valentina 2003 ITA 33.79 1'13.33 3'49.49
LOMBARDO Giada 2003 ITA 31.30 1'06.88 4'56.37

3 5 UISP Nuoto Valdimagra ITA 5'24.11
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 39.00 1'20.33 1'20.33
TORACCA Alessia 2004 ITA 44.64 1'35.74 2'56.07
BOCCATO Asia 2004 ITA 33.63 1'13.09 4'09.16
FRANCESCHINI Rachele 2004 ITA 35.16 1'14.95 5'24.11
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Femmine

1 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'26.80
SIMICICH Camilla 2003 ITA 31.42 1'04.64 1'04.64
CAVALLI Ilaria 2003 ITA 34.58 1'14.72 2'19.36
CAPRILE Gloria 2003 ITA 30.45 1'06.05 3'25.41
FONTANA Ester 2004 ITA 29.41 1'01.39 4'26.80

2 Andrea Doria A ITA 4'33.28
MUZATSINDA Sara 2004 ITA 32.85 1'07.14 1'07.14
VIGNOLO Vittoria 2003 ITA 35.62 1'16.45 2'23.59
MOI Rachele 2003 ITA 31.76 1'09.12 3'32.71
NERI Dania 2003 ITA 29.04 1'00.57 4'33.28

3 Rari Nantes Spezia ITA 4'37.03
MENCHINI Iris 2003 ITA 32.92 1'06.38 1'06.38
TURANO Emma 2004 ITA 37.11 1'18.15 2'24.53
AMALFITANO Martina 2004 ITA 31.34 1'08.23 3'32.76
CARLINI Alice 2003 ITA 30.22 1'04.27 4'37.03

4 Sportiva Sturla A ITA 4'42.20
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 33.64 1'08.83 1'08.83
REBOLLINI Camilla 2004 ITA 36.84 1'18.48 2'27.31
GARIPOLI Sara 2004 ITA 31.76 1'08.45 3'35.76
POZZI Martina 2004 ITA 31.27 1'06.44 4'42.20

5 Rari Nantes Arenzano ITA 4'43.93
TONDINA Anna 2003 ITA 34.76 1'10.84 1'10.84
FADDA Sofia 2003 ITA 35.95 1'16.16 2'27.00
DELFINO Matilde 2004 ITA 32.76 1'12.96 3'39.96
GHIGLIONE Sofia 2004 ITA 29.96 1'03.97 4'43.93

6 Andrea Doria B ITA 4'46.68
CASCONE Anna 2003 ITA 33.49 1'08.56 1'08.56
NICORA Serena 2003 ITA 35.79 1'18.97 2'27.53
GURRIERI Greta 2003 ITA 32.64 1'10.38 3'37.91
CELIBERTI Rachele 2004 ITA 32.78 1'08.77 4'46.68

7 Aragno Rivarolesi ITA 4'47.29
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 34.53 1'10.79 1'10.79
BARRELLA Camilla 2003 ITA 37.33 1'19.68 2'30.47
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 32.55 1'11.09 3'41.56
FARAGUNA Gaia 2003 ITA 31.49 1'05.73 4'47.29

8 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'56.37
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 33.43 1'09.04 1'09.04
LATTA Giulia 2004 ITA 40.46 1'27.12 2'36.16
NORERO Valentina 2003 ITA 33.79 1'13.33 3'49.49
LOMBARDO Giada 2003 ITA 31.30 1'06.88 4'56.37

9 UISP Nuoto Valdimagra ITA 5'24.11
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA 39.00 1'20.33 1'20.33
TORACCA Alessia 2004 ITA 44.64 1'35.74 2'56.07
BOCCATO Asia 2004 ITA 33.63 1'13.09 4'09.16
FRANCESCHINI Rachele 2004 ITA 35.16 1'14.95 5'24.11
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi

Serie unica
1 4 Andrea Doria A ITA 4'00.06

ALESSANDRO Mattia 2002 ITA 29.29 59.87 59.87
FILADELLI Andrea 2001 ITA 31.17 1'06.63 2'06.50
GANCITANO Stefano 2001 ITA 27.24 57.88 3'04.38
BONADIO Samuele 2001 ITA 26.66 55.68 4'00.06

2 5 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'06.07
DIACOMANOLI Michele 2002 ITA 30.27 1'03.03 1'03.03
LOVATI Marco 2001 ITA 31.42 1'08.14 2'11.17
TELAKU Alush 2002 ITA 26.98 59.02 3'10.19
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 25.82 55.88 4'06.07

3 6 Sportiva Sturla A ITA 4'14.92
AMICABILE Pietro 2002 ITA 31.45 1'04.35 1'04.35
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 32.15 1'09.30 2'13.65
MAGNANI Matteo 2002 ITA 29.90 1'04.21 3'17.86
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 27.21 57.06 4'14.92

4 3 Rari Nantes Spezia ITA 4'16.85
VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA 31.39 1'04.47 1'04.47
TONELLI Diego 2002 ITA 33.34 1'12.39 2'16.86
RAGGI Luca 2001 ITA 29.00 1'02.71 3'19.57
RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA 27.99 57.28 4'16.85

5 2 Aragno Rivarolesi ITA 4'19.84
DAL CIN Gabriele 2001 ITA 30.38 1'01.19 1'01.19
OREMPI Mario 2001 ITA 33.37 1'11.97 2'13.16
PIREDDA Michael 2003 ITA 31.50 1'06.65 3'19.81
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA 28.62 1'00.03 4'19.84

6 7 Chiavari Nuoto ITA 4'20.12
GHISELLI Matteo 2003 ITA 30.60 1'03.27 1'03.27
DURLI Nicolo' 2002 ITA 33.51 1'12.39 2'15.66
VAGGE Mauro 2002 ITA 29.19 1'03.25 3'18.91
MERIGHI Giuseppe 2003 ITA 28.69 1'01.21 4'20.12

7 8 Rari Nantes Arenzano ITA 4'41.48
BIGNONE William 2003 ITA 33.71 1'08.72 1'08.72
OLMO Giorgio 2001 ITA 36.05 1'18.61 2'27.33
TERENZIO Emiliano 2003 ITA 34.52 1'13.31 3'40.64
ANSELMO Matteo 2001 ITA 38.71 1'00.84 4'41.48

8 1 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'01.06
BERLINGIERI Federico 2003 ITA 34.32 1'10.80 1'10.80
SERINELLI Jacopo 2002 ITA 39.65 1'24.78 2'35.58
DANTONI Tommaso ITA 36.59 1'20.61 3'56.19
SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA 31.27 1'04.87 5'01.06
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Juniores Femmine

Serie unica
1 5 Andrea Doria A ITA 4'21.14

ANTONETTI Michela 2001 ITA 30.98 1'03.73 1'03.73
BRANDI Marta 2002 ITA 34.63 1'14.73 2'18.46
CANOVA Martina 2002 ITA 29.26 1'03.89 3'22.35
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 28.37 58.79 4'21.14

2 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'21.42
MAGNANO Federica 2001 ITA 31.11 1'04.00 1'04.00
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 32.87 1'11.76 2'15.76
TORTELLI Alice 2001 ITA 30.46 1'06.21 3'21.97
FERRANTE Alice 2002 ITA 28.97 59.45 4'21.42

3 6 Aragno Rivarolesi ITA 4'33.06
PARODI Francesca 2002 ITA 32.70 1'07.20 1'07.20
VEZZOSO Cloe 2004 ITA 36.29 1'18.61 2'25.81
SCALAS Simona 2001 ITA 30.06 1'06.06 3'31.87
SIRONI Sofia 2003 ITA 29.15 1'01.19 4'33.06

4 3 Rari Nantes Arenzano ITA 4'33.40
PARODI Matilde 2001 ITA 32.90 1'07.39 1'07.39
CHIOZZI Giulia 2002 ITA 38.59 1'20.89 2'28.28
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 30.61 1'06.64 3'34.92
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 27.85 58.48 4'33.40

5 1 Rari Nantes Spezia ITA 4'40.35
ZINI Diletta 2001 ITA 32.86 1'07.07 1'07.07
BARONE Chiara 2003 ITA 40.57 1'26.75 2'33.82
CALLO Sofie 2001 ITA 30.45 1'05.63 3'39.45
BEGHINI Irene 2001 ITA 28.96 1'00.90 4'40.35

6 7 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'45.20
MASIA Michela 2004 ITA 34.99 1'14.67 1'14.67
BALZI Giulia 2002 ITA 36.08 1'20.69 2'35.36
BURIASSI Megan 2001 ITA 30.94 1'06.85 3'42.21
BALZI Giada 2004 ITA 29.97 1'02.99 4'45.20

7 2 Sportiva Sturla ITA 4'49.60
CARIDI Lucia 2002 ITA 34.82 1'14.66 1'14.66
VITTA Alessia 2002 ITA 39.91 1'26.24 2'40.90
CARMASSI Chiara 2001 ITA 29.55 1'03.94 3'44.84
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 30.98 1'04.76 4'49.60

8 8 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'51.10
TASSARA Marta 2002 ITA 33.27 1'08.29 1'08.29
MUTTINI Silvia 2002 ITA 40.53 1'26.17 2'34.46
TUCCI Alessia 2002 ITA 32.98 1'10.25 3'44.71
BROGI Lucrezia 2002 ITA 32.13 1'06.39 4'51.10
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Juniores Maschi

Serie unica
1 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'49.70

BADARACCO Simone 1999 ITA 28.26 57.26 57.26
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 30.94 1'04.45 2'01.71
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 24.31 53.49 2'55.21
FASCE Giacomo 1999 ITA 25.43 54.49 3'49.70

2 5 Sportiva Sturla ITA 3'56.89
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 28.29 56.93 56.93
SIBILLA Matteo 1999 ITA 29.80 1'03.81 2'00.74
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 26.58 58.52 2'59.26
DE PASCALE Luca 1999 ITA 27.04 57.63 3'56.89

3 3 Andrea Doria ITA 3'59.30
MURATORI Luca 1999 ITA 28.96 58.92 58.92
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 30.45 1'05.25 2'04.17
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 27.46 59.50 3'03.67
OLIVERI Federico 2002 ITA 26.65 55.63 3'59.30

4 6 Rari Nantes Spezia ITA 4'09.51
TUBERTO Niccolo' 2000 ITA 31.51 1'05.11 1'05.11
GABRIELLI Matteo 2000 ITA 32.53 1'09.58 2'14.69
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 27.59 59.90 3'14.59
FAE' Cristian 1999 ITA 26.14 54.92 4'09.51

5 2 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'16.21
NATALI Lorenzo 2000 ITA 30.07 1'02.52 1'02.52
BOCCIA Luciano 1999 ITA 31.95 1'10.10 2'12.62
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 27.78 59.85 3'12.47
DELL'ANNO Mattia 2002 ITA 30.90 1'03.74 4'16.21

6 1 Andrea Doria B ITA 4'19.35
FORNELLI Samuele 2003 ITA 32.12 1'07.03 1'07.03
AMBROSINO Roberto 2000 ITA 33.09 1'11.96 2'18.99
LULLI Alberto 2000 ITA 28.13 1'00.59 3'19.58
TURSILLI Michele 2002 ITA 29.13 59.77 4'19.35

7 7 Aragno Rivarolesi ITA 4'23.24
CHICCOLI Jacopo 2003 ITA 33.14 1'08.78 1'08.78
SPINETTI Daniele 1999 ITA 31.79 1'09.56 2'18.34
LANDI Stefano 1999 ITA 29.96 1'05.45 3'23.79
BALDINI Federico 2000 ITA 28.13 59.45 4'23.24
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Femmine

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA 4'14.83

PUSCEDDU Sara 2000 ITA 30.86 1'02.60 1'02.60
ARDINGHI Virginia 2003 ITA 33.46 1'12.65 2'15.25
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 28.84 1'01.14 3'16.39
ROMEI Giorgia 2000 ITA 27.97 58.44 4'14.83

2 5 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'34.11
GROSSO Caterina 2003 ITA 33.65 1'09.49 1'09.49
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 35.32 1'16.32 2'25.81
PIAZZA Alessia 2000 ITA 30.77 1'06.62 3'32.43
CAPRILE Giulia 1999 ITA 29.20 1'01.68 4'34.11

3 3 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'36.25
SICILIANO Giada 2000 ITA 33.62 1'09.30 1'09.30
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 37.07 1'19.84 2'29.14
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 30.08 1'05.74 3'34.88
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 29.52 1'01.37 4'36.25

4 2 Rapallo Nuoto ssd ITA 4'39.53
BERRUTI Giulia 2000 ITA 32.40 1'06.85 1'06.85
GONFIANTINI Chiara 1999 ITA 37.53 1'20.35 2'27.20
AGNELLI Matilde 2003 ITA 31.66 1'08.20 3'35.40
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 30.81 1'04.13 4'39.53

5 6 Aragno Rivarolesi ITA 4'40.66
ZUCCARINO Martina 2000 ITA 36.54 1'15.33 1'15.33
SCALAS Anna 1999 ITA 34.16 1'13.93 2'29.26
INCONTRI Valeria 2002 ITA 31.30 1'08.87 3'38.13
CANEPA Perla 1999 ITA 29.75 1'02.53 4'40.66
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Maschi

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA 3'52.75

PUPPO Piero 1998 ITA 28.46 57.22 57.22
CUDIZ Lorenzo 1999 ITA 30.42 1'05.60 2'02.82
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 26.48 57.17 2'59.99
GUALA Matteo 1999 ITA 25.10 52.76 3'52.75

2 5 Rapallo Nuoto ssd ITA 3'55.89
PATELLI Alessandro 1998 ITA 28.41 58.24 58.24
LOPEDOTE Marco 1998 ITA 32.09 1'08.06 2'06.30
ARECCO Nicolo' 1998 ITA 26.01 56.39 3'02.69
FANTINI Niccolo' 1997 ITA 25.25 53.20 3'55.89

3 2 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'01.89
MARONGIU Andrea 2000 ITA 29.84 1'02.15 1'02.15
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 31.13 1'07.57 2'09.72
FIGARI Enrico 1997 ITA 27.49 58.96 3'08.68
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 25.77 53.21 4'01.89

4 7 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'05.31
TREZZA Alessandro 1999 ITA 28.26 58.61 58.61
MALDINI Federico 2000 ITA 33.88 1'12.40 2'11.01
TEMPESTA Nicola 1998 ITA 27.47 1'00.38 3'11.39
ZORIN Michele 1998 ITA 25.64 53.92 4'05.31

5 3 Sportiva Sturla ITA 4'06.50
CRINITI Alessandro 1997 ITA 30.83 1'03.78 1'03.78
TRAVERSO Giorgio 1999 ITA 30.52 1'06.51 2'10.29
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 28.01 59.65 3'09.94
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA 27.13 56.56 4'06.50

6 6 Aragno Rivarolesi ITA 4'07.85
PARODI Davide 1997 ITA 30.43 1'02.20 1'02.20
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 30.98 1'07.17 2'09.37
LEMMI Andrea 1998 ITA 27.12 1'01.33 3'10.70
CANEPA Danilo 1997 ITA 26.95 57.15 4'07.85
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

Serie unica
1 5 Genova Nuoto My Sport ss ITA 8'48.56

FONTANA Ester 2004 ITA 30.94 1'04.84 1'39.04 2'12.02 2'12.02
PIAZZA Elisa 2003 ITA 30.67 1'04.84 1'39.86 2'14.35 4'26.37
ALLARA Federica 2003 ITA 29.52 1'02.68 1'36.94 2'10.19 6'36.56
CAPRILE Gloria 2003 ITA 29.38 1'02.29 1'36.90 2'12.00 8'48.56

2 4 Andrea Doria A ITA 8'55.73
FILADELLI Anna 2003 ITA 31.12 1'04.76 1'38.24 2'10.82 2'10.82
CAPPANERA Greta 2004 ITA 31.81 1'06.53 1'42.63 2'17.23 4'28.05
MOI Rachele 2003 ITA 31.38 1'05.87 1'41.51 2'16.93 6'44.98
NERI Dania 2003 ITA 30.13 1'02.85 1'36.92 2'10.75 8'55.73

3 2 Nuotatori Genovesi ssd ITA 9'08.25
NORERO Valentina 2003 ITA 31.35 1'04.94 1'39.19 2'12.83 2'12.83
LATTA Giulia 2004 ITA 32.01 1'06.73 1'44.30 2'20.43 4'33.26
GHIBELLINI Federica 2004 ITA 31.98 1'07.59 1'44.96 2'20.15 6'53.41
GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA 29.97 1'03.58 1'38.69 2'14.84 9'08.25

4 1 Andrea Doria B ITA 9'15.67
MUZATSINDA Sara 2004 ITA 32.30 1'06.51 1'41.12 2'15.57 2'15.57
LETTIERI Giorgia 2004 ITA 31.13 1'06.21 1'42.15 2'16.74 4'32.31
CASCONE Anna 2003 ITA 31.91 1'06.83 1'43.11 2'18.76 6'51.07
NICORA Serena 2003 ITA 33.16 1'09.36 1'47.43 2'24.60 9'15.67

5 3 Sportiva Sturla A ITA 9'17.29
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 30.70 1'04.10 1'38.06 2'11.51 2'11.51
GARIPOLI Sara 2004 ITA 33.14 1'08.51 1'44.47 2'19.94 4'31.45
TIMOSSI Carolina 2003 ITA 32.00 1'08.05 1'45.27 2'22.05 6'53.50
PETRETI Giulia 2003 ITA 31.48 1'07.32 1'45.65 2'23.79 9'17.29

6 6 Rari Nantes Spezia ITA 9'23.92
AMALFITANO Martina 2004 ITA 31.95 1'06.27 1'41.43 2'15.58 2'15.58
TURANO Emma 2004 ITA 31.72 1'08.10 1'44.11 2'18.67 4'34.25
BARONE Chiara 2003 ITA 32.82 1'09.39 1'46.75 2'23.40 6'57.65
CARLINI Alice 2003 ITA 33.45 1'10.60 1'48.69 2'26.27 9'23.92

7 7 Aragno Rivarolesi ITA 9'33.00
BOZZANO Matilde 2003 ITA 32.64 1'08.26 1'44.58 2'21.08 2'21.08
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 32.89 1'09.52 1'46.83 2'23.19 4'44.27
PENNAVARIA Matilde 2003 ITA 33.15 1'10.97 1'49.56 2'27.52 7'11.79
RAVASCHIO Elena 2004 ITA 31.79 1'07.34 1'44.41 2'21.21 9'33.00

8 8 Rari Nantes Arenzano ITA 9'46.45
GHIGLIONE Sofia 2004 ITA 34.24 1'11.34 1'48.77 2'25.73 2'25.73
GHILLINO Giorgia 2003 ITA 33.84 1'13.63 1'54.93 2'35.78 5'01.51
FADDA Sofia 2003 ITA 31.28 1'06.61 1'44.26 2'20.33 7'21.84
TONDINA Anna 2003 ITA 33.89 1'11.70 1'49.45 2'24.61 9'46.45
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

Serie unica
1 4 Andrea Doria A ITA 7'53.50

GANCITANO Stefano 2001 ITA 27.64 57.70 1'26.25 1'56.54 1'56.54
RAGGIO Giovanni 2001 ITA 27.92 59.06 1'31.19 2'02.18 3'58.72
OLIVERI Federico 2002 ITA 27.62 58.29 1'29.87 2'01.02 5'59.74
FILADELLI Andrea 2001 ITA 27.56 56.56 1'24.96 1'53.76 7'53.50

2 5 Genova Nuoto My Sport ss ITA 8'08.97
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 28.23 58.58 1'30.70 2'02.56 2'02.56
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 26.61 56.74 1'28.55 2'01.50 4'04.06
LOVATI Marco 2001 ITA 28.57 59.70 1'31.49 2'02.60 6'06.66
FERRANDO Lorenzo 2001 ITA 27.58 58.62 1'30.74 2'02.31 8'08.97

3 3 Rari Nantes Spezia ITA 8'12.63
VINCIGUERRA Matteo 2002 ITA 29.02 1'00.54 1'32.47 2'03.15 2'03.15
RICCIARDI Niccolo' 2003 ITA 28.18 59.16 1'31.03 2'00.94 4'04.09
RAGGI Luca 2001 ITA 28.48 59.71 1'31.59 2'03.88 6'07.97
CASO Federico 2001 ITA 28.45 1'00.70 1'33.33 2'04.66 8'12.63

4 6 Sportiva Sturla A ITA 8'24.18
MARAGLIANO Michele 2002 ITA 28.84 1'00.19 1'32.56 2'04.48 2'04.48
AMICABILE Pietro 2002 ITA 28.06 59.12 1'30.86 2'02.24 4'06.72
OMERO Lorenzo 2002 ITA 29.76 1'03.58 1'38.83 2'14.43 6'21.15
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 28.25 59.05 1'30.76 2'03.03 8'24.18

5 2 Aragno Rivarolesi ITA 8'56.16
OREMPI Mario 2001 ITA 29.32 1'02.20 1'36.45 2'10.39 2'10.39
CHICCOLI Jacopo 2003 ITA 31.51 1'07.09 1'42.93 2'16.37 4'26.76
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA 30.63 1'05.20 1'40.98 2'16.14 6'42.90
DAL CIN Gabriele 2001 ITA 30.56 1'05.34 1'41.09 2'13.26 8'56.16

6 7 Nuotatori Genovesi ssd ITA 9'31.95
SERINELLI Jacopo 2002 ITA 32.71 1'07.90 1'44.41 2'20.19 2'20.19
DANTONI Tommaso ITA 32.66 1'09.69 1'48.17 2'25.98 4'46.17
BERLINGIERI Federico 2003 ITA 31.32 1'07.70 1'45.95 2'22.71 7'08.88
SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA 33.41 1'10.41 1'48.33 2'23.07 9'31.95
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine

Serie 1
1 5 Rari Nantes Spezia ITA 8'31.95

CALLO Sofie 2001 ITA 30.64 1'02.49 1'34.50 2'05.78 2'05.78
MENCHINI Iris 2003 ITA 30.39 1'03.40 1'35.89 2'08.44 4'14.22
BEGHINI Irene 2001 ITA 29.55 1'02.04 1'35.33 2'08.52 6'22.74
ZINI Diletta 2001 ITA 30.28 1'02.76 1'36.06 2'09.21 8'31.95

2 3 Andrea Doria A ITA 8'39.97
CANOVA Martina 2002 ITA 30.26 1'03.42 1'37.00 2'09.98 2'09.98
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 29.61 1'02.80 1'37.39 2'11.03 4'21.01
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 29.49 1'01.91 1'35.57 2'08.51 6'29.52
ANTONETTI Michela 2001 ITA 29.84 1'02.62 1'36.60 2'10.45 8'39.97

3 6 Genova Nuoto My Sport ss ITA 8'47.81
MAGNANO Federica 2001 ITA 28.50 59.83 1'32.87 2'05.52 2'05.52
FERRANTE Alice 2002 ITA 30.80 1'03.71 1'37.43 2'10.86 4'16.38
AMADE' Maya 2003 ITA 29.37 1'03.99 1'40.77 2'16.94 6'33.32
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 30.09 1'03.81 1'39.19 2'14.49 8'47.81

4 2 Rari Nantes Arenzano ITA 9'10.15
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 31.56 1'04.70 1'39.17 2'13.57 2'13.57
PARODI Matilde 2001 ITA 31.22 1'06.95 1'44.35 2'20.71 4'34.28
DELFINO Matilde 2004 ITA 31.56 1'07.45 1'44.17 2'19.36 6'53.64
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 31.16 1'06.35 1'41.99 2'16.51 9'10.15

5 4 UISP Nuoto Valdimagra ITA 9'21.18
BALZI Giada 2004 ITA 31.83 1'07.37 1'42.68 2'17.73 2'17.73
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 31.64 1'06.42 1'41.99 2'17.08 4'34.81
MASIA Michela 2004 ITA 32.37 1'08.63 1'46.00 2'22.32 6'57.13
BALZI Giulia 2002 ITA 31.50 1'07.74 1'45.99 2'24.05 9'21.18

6 7 Sportiva Sturla ITA 9'24.04
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 31.59 1'06.39 1'42.39 2'17.96 2'17.96
CARIDI Lucia 2002 ITA 32.97 1'10.28 1'45.99 2'22.11 4'40.07
VITTA Alessia 2002 ITA 33.99 1'11.38 1'49.52 2'27.08 7'07.15
CARMASSI Chiara 2001 ITA 30.58 1'05.15 1'41.16 2'16.89 9'24.04
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Serie 2
1 4 Aragno Rivarolesi ITA 9'04.23

SCALAS Simona 2001 ITA 30.91 1'05.06 1'39.68 2'13.99 2'13.99
SIRONI Sofia 2003 ITA 32.40 1'07.72 1'43.47 2'18.34 4'32.33
PARODI Francesca 2002 ITA 31.87 1'06.50 1'41.07 2'14.66 6'46.99
INCONTRI Valeria 2002 ITA 30.93 1'05.00 1'41.09 2'17.24 9'04.23

2 3 Andrea Doria B ITA 9'14.75
DANOVARO Alice 2002 ITA 31.53 1'06.09 1'41.49 2'16.32 2'16.32
SOLE Lucrezia 2002 ITA 29.34 1'01.40 1'35.11 2'07.86 4'24.18
CELIBERTI Rachele 2004 ITA 33.90 1'11.32 1'48.77 2'24.63 6'48.81
MONARI Sara 2001 ITA 32.84 1'09.74 1'48.20 2'25.94 9'14.75

3 5 Nuotatori Genovesi ssd ITA 9'23.04
TASSARA Marta 2002 ITA 31.65 1'06.21 1'41.57 2'16.11 2'16.11
TUCCI Alessia 2002 ITA 31.75 1'07.43 1'43.93 2'19.67 4'35.78
MUTTINI Silvia 2002 ITA 33.45 1'10.64 1'48.66 2'28.33 7'04.11
BROGI Lucrezia 2002 ITA 30.09 1'05.65 1'42.76 2'18.93 9'23.04
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Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine

1 Rari Nantes Spezia ITA 8'31.95
CALLO Sofie 2001 ITA 30.64 1'02.49 1'34.50 2'05.78 2'05.78
MENCHINI Iris 2003 ITA 30.39 1'03.40 1'35.89 2'08.44 4'14.22
BEGHINI Irene 2001 ITA 29.55 1'02.04 1'35.33 2'08.52 6'22.74
ZINI Diletta 2001 ITA 30.28 1'02.76 1'36.06 2'09.21 8'31.95

2 Andrea Doria A ITA 8'39.97
CANOVA Martina 2002 ITA 30.26 1'03.42 1'37.00 2'09.98 2'09.98
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 29.61 1'02.80 1'37.39 2'11.03 4'21.01
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 29.49 1'01.91 1'35.57 2'08.51 6'29.52
ANTONETTI Michela 2001 ITA 29.84 1'02.62 1'36.60 2'10.45 8'39.97

3 Genova Nuoto My Sport ss ITA 8'47.81
MAGNANO Federica 2001 ITA 28.50 59.83 1'32.87 2'05.52 2'05.52
FERRANTE Alice 2002 ITA 30.80 1'03.71 1'37.43 2'10.86 4'16.38
AMADE' Maya 2003 ITA 29.37 1'03.99 1'40.77 2'16.94 6'33.32
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 30.09 1'03.81 1'39.19 2'14.49 8'47.81

4 Aragno Rivarolesi ITA 9'04.23
SCALAS Simona 2001 ITA 30.91 1'05.06 1'39.68 2'13.99 2'13.99
SIRONI Sofia 2003 ITA 32.40 1'07.72 1'43.47 2'18.34 4'32.33
PARODI Francesca 2002 ITA 31.87 1'06.50 1'41.07 2'14.66 6'46.99
INCONTRI Valeria 2002 ITA 30.93 1'05.00 1'41.09 2'17.24 9'04.23

5 Rari Nantes Arenzano ITA 9'10.15
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 31.56 1'04.70 1'39.17 2'13.57 2'13.57
PARODI Matilde 2001 ITA 31.22 1'06.95 1'44.35 2'20.71 4'34.28
DELFINO Matilde 2004 ITA 31.56 1'07.45 1'44.17 2'19.36 6'53.64
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 31.16 1'06.35 1'41.99 2'16.51 9'10.15

6 Andrea Doria B ITA 9'14.75
DANOVARO Alice 2002 ITA 31.53 1'06.09 1'41.49 2'16.32 2'16.32
SOLE Lucrezia 2002 ITA 29.34 1'01.40 1'35.11 2'07.86 4'24.18
CELIBERTI Rachele 2004 ITA 33.90 1'11.32 1'48.77 2'24.63 6'48.81
MONARI Sara 2001 ITA 32.84 1'09.74 1'48.20 2'25.94 9'14.75

7 UISP Nuoto Valdimagra ITA 9'21.18
BALZI Giada 2004 ITA 31.83 1'07.37 1'42.68 2'17.73 2'17.73
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 31.64 1'06.42 1'41.99 2'17.08 4'34.81
MASIA Michela 2004 ITA 32.37 1'08.63 1'46.00 2'22.32 6'57.13
BALZI Giulia 2002 ITA 31.50 1'07.74 1'45.99 2'24.05 9'21.18

8 Nuotatori Genovesi ssd ITA 9'23.04
TASSARA Marta 2002 ITA 31.65 1'06.21 1'41.57 2'16.11 2'16.11
TUCCI Alessia 2002 ITA 31.75 1'07.43 1'43.93 2'19.67 4'35.78
MUTTINI Silvia 2002 ITA 33.45 1'10.64 1'48.66 2'28.33 7'04.11
BROGI Lucrezia 2002 ITA 30.09 1'05.65 1'42.76 2'18.93 9'23.04

9 Sportiva Sturla ITA 9'24.04
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 31.59 1'06.39 1'42.39 2'17.96 2'17.96
CARIDI Lucia 2002 ITA 32.97 1'10.28 1'45.99 2'22.11 4'40.07
VITTA Alessia 2002 ITA 33.99 1'11.38 1'49.52 2'27.08 7'07.15
CARMASSI Chiara 2001 ITA 30.58 1'05.15 1'41.16 2'16.89 9'24.04
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Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi

Serie unica
1 4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 7'41.00

FASCE Giacomo 1999 ITA 27.74 57.99 1'27.91 1'57.63 1'57.63
BADARACCO Simone 1999 ITA 26.53 55.78 1'26.13 1'55.61 3'53.24
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 27.12 56.91 1'27.88 1'57.83 5'51.07
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 24.17 51.76 1'21.09 1'49.93 7'41.00

2 5 Sportiva Sturla ITA 7'48.05
DE PASCALE Luca 1999 ITA 27.65 57.16 1'26.47 1'55.94 1'55.94
SIBILLA Matteo 1999 ITA 26.70 55.96 1'26.53 1'57.54 3'53.48
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 25.84 54.70 1'23.52 1'52.70 5'46.18
TRAVERSO Giorgio 1999 ITA 25.93 56.09 1'28.83 2'01.87 7'48.05

3 3 Andrea Doria ITA 8'00.75
BOTTINO Emanuele 2000 ITA 27.82 58.51 1'28.62 1'57.81 1'57.81
MURATORI Luca 1999 ITA 26.83 57.08 1'28.26 1'58.14 3'55.95
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 27.60 58.72 1'30.49 2'01.00 5'56.95
GESSAGA Luca 2000 ITA 27.70 59.31 1'31.76 2'03.80 8'00.75

4 6 Rari Nantes Spezia ITA 8'16.55
GABRIELLI Matteo 2000 ITA 28.28 58.92 1'29.81 2'00.20 2'00.20
FAE' Cristian 1999 ITA 28.09 1'00.11 1'33.43 2'05.99 4'06.19
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA 27.97 59.32 1'31.32 2'02.99 6'09.18
TUBERTO Niccolo' 2000 ITA 29.60 1'01.91 1'34.95 2'07.37 8'16.55

5 2 Nuotatori Genovesi ssd ITA 8'33.99
NATALI Lorenzo 2000 ITA 29.11 59.72 1'30.86 2'01.70 2'01.70
BOCCIA Luciano 1999 ITA 27.78 59.20 1'32.03 2'03.10 4'04.80
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 28.03 1'00.78 1'36.06 2'11.47 6'16.27
DELL'ANNO Mattia 2002 ITA 31.64 1'06.65 1'42.95 2'17.72 8'33.99

6 7 Aragno Rivarolesi ITA 8'54.37
SPINETTI Daniele 1999 ITA 29.41 1'02.11 1'36.92 2'10.83 2'10.83
BALDINI Federico 2000 ITA 29.74 1'02.92 1'37.55 2'10.84 4'21.67
LANDI Stefano 1999 ITA 29.05 1'03.04 1'38.51 2'13.90 6'35.57
PIREDDA Michael 2003 ITA 31.42 1'07.16 1'43.95 2'18.80 8'54.37
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Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA 8'26.42

VANARA Alessia 1999 ITA 29.56 1'01.34 1'33.84 2'07.05 2'07.05
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 30.83 1'03.63 1'35.90 2'07.61 4'14.66
CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 29.98 1'02.23 1'34.87 2'07.06 6'21.72
ROMEI Giorgia 2000 ITA 28.96 1'00.76 1'32.96 2'04.70 8'26.42

2 5 UISP Nuoto Valdimagra ITA 8'52.25
BURIASSI Megan 2001 ITA 30.65 1'04.43 1'38.45 2'12.15 2'12.15
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 30.40 1'04.54 1'39.65 2'13.67 4'25.82
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 29.97 1'03.69 1'37.90 2'11.95 6'37.77
SICILIANO Giada 2000 ITA 31.35 1'05.88 1'40.91 2'14.48 8'52.25

3 3 Genova Nuoto My Sport ss ITA 8'54.26
RISSONE Graziella 2000 ITA 31.27 1'05.05 1'39.55 2'13.57 2'13.57
PIAZZA Alessia 2000 ITA 31.27 1'05.79 1'40.94 2'15.53 4'29.10
MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA 30.20 1'03.28 1'36.92 2'10.28 6'39.38
CAPRILE Giulia 1999 ITA 29.62 1'02.98 1'38.97 2'14.88 8'54.26

4 6 Aragno Rivarolesi ITA 9'17.58
SCALAS Anna 1999 ITA 31.60 1'05.90 1'41.79 2'18.72 2'18.72
CANEPA Perla 1999 ITA 31.02 1'05.83 1'42.27 2'18.45 4'37.17
RAVASCHIO Irene 2002 ITA 31.25 1'06.21 1'42.43 2'18.25 6'55.42
PODESTA' Anita 2002 ITA 32.74 1'08.92 1'45.72 2'22.16 9'17.58
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Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi

Serie unica
1 4 Rapallo Nuoto ssd ITA 7'40.38

LOPEDOTE Marco 1998 ITA 26.75 54.80 1'23.23 1'52.23 1'52.23
FANTINI Niccolo' 1997 ITA 26.08 55.46 1'25.97 1'56.07 3'48.30
CEVASCO Francesco 2001 ITA 26.68 56.08 1'26.19 1'56.39 5'44.69
PATELLI Alessandro 1998 ITA 25.92 55.49 1'26.16 1'55.69 7'40.38

2 5 Andrea Doria ITA 7'56.11
PUPPO Piero 1998 ITA 28.36 59.29 1'29.55 1'58.54 1'58.54
PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA 27.89 59.06 1'30.62 2'02.31 4'00.85
GUALA Matteo 1999 ITA 26.08 54.77 1'24.98 1'55.31 5'56.16
CUDIZ Lorenzo 1999 ITA 27.71 58.60 1'29.91 1'59.95 7'56.11

3 3 Genova Nuoto My Sport ss ITA 8'14.70
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 28.21 58.61 1'29.02 1'59.43 1'59.43
OLBARIO Samuele 1997 ITA 28.35 1'01.52 1'36.21 2'09.16 4'08.59
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 28.32 58.99 1'30.26 2'01.95 6'10.54
FIGARI Enrico 1997 ITA 27.86 59.83 1'33.38 2'04.16 8'14.70

4 2 Aragno Rivarolesi ITA 8'14.86
CANEPA Danilo 1997 ITA 28.51 1'00.04 1'33.73 2'07.95 2'07.95
LEMMI Andrea 1998 ITA 26.86 58.04 1'29.90 2'00.37 4'08.32
PARODI Davide 1997 ITA 28.69 59.80 1'31.79 2'04.79 6'13.11
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 27.72 58.34 1'30.41 2'01.75 8'14.86

5 6 Sportiva Sturla ITA 8'22.13
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 29.04 1'00.76 1'32.18 2'03.47 2'03.47
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA 28.56 1'00.56 1'33.25 2'04.59 4'08.06
CRINITI Alessandro 1997 ITA 29.33 1'01.48 1'34.85 2'07.70 6'15.76
D'ALI' Sebastian 1999 ITA 27.26 58.56 1'31.88 2'06.37 8'22.13
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